檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

修平學校財團法人修平科技大學　函

地址：41280臺中市大里區工業路11號

聯絡人：陳語彤

聯絡電話：04-24961100轉4010

傳真：04-24961187

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月8日

發文字號：修平觀字第1060001924號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(導覽解說競賽簡章 .pdf、導覽比賽海報0303.pdf)

主旨：檢送本校觀光與遊憩管理系舉辦「2017第二屆全國魅力觀

光創意導覽解說競賽」競賽簡章及海報，請惠予公告周知

並鼓勵同學踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、報名日期：即日起至106年3月20日止，請上網填寫報名表

。

二、報名網址:https://goo.gl/1leCjn。

三、比賽時間：106年4月12日(星期三)。

四、比賽地點：修平科技大學行政大樓A0607會議廳及德鄰樓D

0108觀光與遊憩管理系3D導覽解說專業教室。

五、若有任何問題請與本校觀光與遊憩管理系詢問，聯絡電話

：24961100分機2599。

正本：全國高級中等學校、各公私立大學校院

副本： 2017-03-08
15:45:42

1060001104

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/03/08

■■■■■■■有附件